De computis anni mille[simi] quingentesimi vicesimi primi concemen- 
tibus thesaurarium, dentur Nergua decem ff., de Fonte et Danelli et de 
Rippa duo scuti auri; Migerandi vero, Ramel, Vandelli, Baudi et eciam dicto 
de Rippa qui interfuerunt in illorum revisione, dentur cuilibet ipsorum 
revisorum quatuor floreni et eciam Porraüs, floreni septem *. — (Habent.) 

(De computis.) — De aliis anni novissime lapsi et arreragiorum, nichil 
concluditur donee auditis aliis computis anni novissime decursi millesimi 
[quingentesimi] xxiij (tercii), cum dependeant ex aliis ; et tunc fiet illi bona 
satisfatio. 

(De rotulo forreriorum.) — De rotulo forreriorum et expensis, solvatur 
illis ad ratam temporis et eciam expense illo comprehense. 

(De processu contra Ginodi.) — De processu contra Benedictum Ginodi, 
non ulterius prosequatur et solvat thesaurarius G. Porterii iij scutos solis 
et xx solidos. 

(Burgensis.) — Franciscus filius quondam e. Jo. Regis, mercator, par- 
rochie Magdalenes, admissus in burgensem gratis, contemplacione n. Jo. 
Baudi. 

Sabacti vj februarii. — Ramel, Fonte, Baudi, Migerandi; — Orsieres, 
Bovier, Curt, de Rippa, Nergua, Plonjon, Carrerii, Megex. 

(Absolucio supra Monetum Bernardi.) — Fuit expositum per nobilem 
Fonte sicuti heri, post solis occasum, fuit adductus quidam Bernardus de 
Sarnis, Pedemontanus, nunc in Insula detentus, qui falso fuit accusatus 
per Guilliermum filium quondam Johannis de Hyenne, sive ad ejus jam 
dictam et verius revellacionem detentus, per quem asserebat idem Guillier- 
mus obviasse veniendo a loco Chamberiaci et super itenere prope Altam 
Villam dicto Bemardo, et per ipsum Bernardum sibi criminose amotum 
fuisse equum quem calvacabat, apportando unum paquetum celsitudini du- 
cali ; et tradito eodem equo et carcaribus, veloci passu equitavit in tantum 
quod eum non vidit donee in hac civitate in suburbio Sancti Gervasii. Qui 
Bernardus fuit examinatus [et dixit] quod idem Guilliermus sibi sua spon¬ 
tanea voluntate dederat ipsum equum mediante uno testono, quem sibi 
dédit ; et ex quo idem Guilliermus accepit certos vionetos, eum non depost 
vidit donee fuit in hac civitate, negando proposita et revellata per eundem 
Guilliermum, dicendo quod si voluisset furari equum non venisset ad hanc 
civitatem nec unquam fuit intencionis retinendi ipsum equum. Quibus 
explicatis, quia intervenit preceptum illustrissimi domini ducis ut liberaretur, 
nec eciam apparuit accusator nec denunciator, fuit ad formam franche- 
siarum sententialiter liberatus et absolutus, nunc lata [sententia] per nobi-